en cualquier momento que estimen oportuno. 

4.3 Medios auxiliares 

Los consultores concursantes relacionarán en su oferta los medios auxiliares disponibles de 
interés para el desarrollo de los trabajos. 

5.– PRESUPUESTO DEL CONTRATO. 

El presupuesto del contrato es de 116.000 euros ( CIENTO DIEZ Y SEIS MIL EUROS ), IVA 
incluido que tendrá carácter de máximo. 

Los licitadores podrán formular ofertas económicas mejorando el tipo establecido a la baja. 

6.- VALORACION DE OFERTAS 

Para la determinación de la oferta económicamente más ventajosa se tendrán en cuenta los